
Objednávka č :  BTKI24l096
(uvádějte v korespcndenci)

' Objednatel: Dodavatel:
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková ALFAMEDIC s.r.o..
organizace

Adresa: Nemocniční 898/20A třída 5. května 458/35
728 80  Ostrava 37372 Lišov

IČO: 00635162 IČO: 00513008
DIČ: 0200635162 DIČ: 0200513008
Registrace: č.j. NSK/145593/2014 ve znění následných

rozhodnutí o registraci
Banka: 0300 - Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 374027793/0300
Objednací značka: Datum vystaveni: 27.5.2024
Příjemce - misto dodaní: Termín dodání:
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava

Způsob dodání:
Splatnost dni: 30

č .ř .  Název: Inv. č.: Výr. č '
Kontakt: Umístění: Oddělení:

1 MISKA VYHRIVANA K OHŘEVU 20130080 2 200,00
APLIKROZTCIKU VMO-06
VMO-06

Odhad ceny

DM804990

KARDlO-Kardiologie-
arytmologický sál

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  '5—5“ - . s - : . - . ' - - . . . . . - - - -< .H id -_ - . - _ . . ___ -m“ " . - .Š - . - . . - - . - - . - - - - . ' - u - - : - - - . - ;mán ie - . u -o—ooo tun

? MISKA VYHŘÍ'JANÁ K OHŘEVU DM804989 20130081 2 200, 00
APLIKROZTCKÚ VMO-06
VMO-06

KARDIO-Kardiologie-
alytmologický sál

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  “ . “ - . i n . . -  . . a - buy . -n - - - : - - - - - i - unq -o i - a i - n -n -un . . . . . - . . ; - : - a . . - - - - b _Gů 'ďo 'a

'3' REGULÁTOR TEPLČTÝ RD 95 ' 038076 ' “ ' ' 00262 ' 1 500 00
RD-95

GYN-Operačn/ sál

- a ' . ' . - . - . . . - -  - - . - - - - - . . - o i<>u .mn- . . . - . . oguuuooono—oo . . . . . - - .—- -o———oou-oooooo . . . . co -o .o .  .

4 VYHRIVANÁ PóDLózKÁ RD 95 038077 1545 ' ' 1 500,00
RD-95

GYN-Operační sa'l

. - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . _ . . - - . . . . - - - - - - - - . . . . _ .—. . . . . . - . - - . . . . . . - . ; . _n—. . - . . . . . - . _ - . - . . - . . . . . - . - . . .
5 ' MISKA VYHŘÍ'IANÁ K OHŘEVU DM804629 20110030 “ 2 200,00

APLIK.ROZTC—<Ú VMO-06
VMO-06

GYN-Operačnl sál

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  v - , - ý . y „ , á . . . o - . - - - . - - . . u . * ; . - . . - - - . - . no . .—.q - ruáno . - - . . . . - u . . . . - d i chu -ó -udoocquóo i .

6 MISKA VYHŘÍVANÁ K OHŘEVU DM804994 20130079 * ' 2 200,00
APLIK.ROZTC<U VMO-06
VMO-06

GYN-Operační sál

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . : : . - ( . . r— . . . v—0 .0 -58 enngho . -b - - - . . 54p i—.óoo . “ . . n i .—. .nco i . . .
"T“ STOJAN NA MISKY S OHŘEVEM VMO-06 DM806044 20190142 2 200, 00

VMO-06
GYN-Operačnl sál

Vystavil: á FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 30. 5. 2024 10:45:39 Strana: 1/6 4



Objednávka č :  BTKI24I096
(uvádějte v korespondenci)

Š REGULÁTOR TEPLOTY 034681 99246 1 500,00
RD—95

CRT-Operační sál

c i - . . .  . . . . .  . . . - - - . - . . . . . - - .  . . . . . . g -g - - ,p _ . . . - - . _ . . . - , . - - _ .qpp  . . . . . . . . . _ - - - - - - - . .— . . . . . . . . . . . .  p . . .—.F - . . . n - r - ooo -u

9 IŠODLOŽKA VYHŘÍVANÁ " 034682 ' ' 1500.00
RD-95

CRT-Operační sál

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . _ . ____ ,__ ;__ . ; ___ ;_—_;___—_4_______ r__ ;_ ._____1__ ._ ,_____ -___ -___ó_ ,___ -___5 . -__

10 REGULÁTOR TEPLOTY RD 95 037767 97133 1 500. 00
RD-95

 CRT-Operační sál

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - . . _ ' ggv r -—-v - . - . . a» -Q- -n l onocbo ,m

11 ' MISKAVYHŘÍVANÁKOHŘEVU " * " DM804992 20130075 ' ' ' 2200.00
APLIK.ROZTOKÚ VMO-06
VMO-06

CRT-Operační sál

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ................ „ . -—. . - - - . . . . . . . . . .  . - . . - . . . i . ; . - . - a , - - , óó . . . . . . . . . . . .
12" MISKA VYHŘÍVANÁ K OHŘEVU ' DM804993 ' ' ' 20130077 ' ' 2 200. 00

APLIKROZTOKÚ VMO-06
VMO-06

CRT-Operační sál

' - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ' . . . . . . . . . . . . _. ;  . . . . . . . . . . . . . v -__ - - -_ - - .o - ,—E._ -  . . . . . » . . In .  .......... . . - - _ .

'1'3' ' VYHŘWANÁ PODLOŽKA 50x120 * ' ' ' 063726 ' ' ' ' ' 1 500 00
HM-13

CRT-Operační sál

14; VYHŘÍVANÁ PODLOŽKA 50x120 . 063725 v 20161015 * . _ v * 1 500, 00
HM— 13

CRT-Operační sál

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . - . - - - uu -on - . .  . . . . . . .  ; gg .>_ . * . ; : - . - . ' .  . .

15 VYHŘÍVANÁ PODLOŽKA s REGULÁTOREM 063724 ' ' “ 20170146 “ * ' ' “ “  “ 1  500,00
HM-13

CRT-Operační sál

. . . í . . . - . . . . - . - . . . . - . . .—. - - . - n - - - - - . - - u . * - ' . - - - - - - o o - - . . . i F -B . i f q - - - - . . . - 3 . - . - . . i r c . . . . . a—q i - . . . . . 7 . . . . . . . ' . - .  . . . . . . . . . . . . . . .

16; PODLOŽKAVYHRIVANA 035948" 98167 “ 1500.00
RD-95

URO-Operačnl sál

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . - . s - . gg . - - . ' . . . ' . _ . . . . . . . . o -u . . .

17 MISKA VYHRIVANAKOHREVU * DM806026 “ “ 20190140 ' 2200.00
APLIK.ROZTOKU VMO-06
VMO-06

URO-Operačnl sál

. - - . . - . - . - . . . . . . - u . . . . . . . . . . . . . . - - . . -H - - - - - . - . . - . - - . - . - - . - .  . . . . . . . . . .—oooooůco—Sóo jo ioo . . .  . . . . .  . . . - . . . . . . 1 . .

18 MISKA VYHRIVANAKOHREVU * * ' DM804988 ' ' 20130078 ' ' ' 2200.00
APLIK. ROZTOKÚ VMO-06
VMO-06

CHlR-Operačnl sa'l

. .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . - o  . . . o - ' . . . . . . . . 0 5  . . . . . . . . . . . .  . . . - co—- .ou . . - á . . - - : . . - - 4 ; š  . . . . . . . . .

1'9 MISKA VYHRIVANA K OHŘEVU DM806025 ' 20190141 ' 2 200. 00
APLIK. ROZTOKÚ VMO-06
VMO-06

ORL-Operační sál

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . , 5 - - , - 5 - - . _ . - - - - . - - . . _ . - . . . . . . . . . . . . o . . . . . oo . - . ag .__ . - ) . . - . . aůooaoono . . . . - oou - . -
“20 FASTERlZAToR MP 98 ' ' “039300 “ 01056 ' ' “  ' * 1000.00

MP 98
DĚT-Lúžková stanice A-malé děti

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 30. 5. 2024 10:45:39 Strana: 2/6



Objednávka č: ETK/214096
(uvádějte v komspmdenci)

21 PASTEŘIZÁTOR MP 98 039301 01057 1 000.00
MP 98

DÉT-Lůžková stanice A-maé děti

'z'z'""ršÁš'TEFžs'zXfóřa'N/lb'šš"“""“"""'“666626“""'"mššóšé' " " "  ' """""  "'"1'666'66
MP 98

' DĚT-Lůžková stanice A-maFá děti

23- . _ _.RÁŠ'l 'ERIZATOR/OHŘ ÍVAČ  MLĚČNĚ STRAVÝI-DMBOŠŽŽŠŠ . . . . . . . 20150138 - - - . . . _ „ " . . . - - . . . . . . . . . " . . . . T500 '().0.

BW-1 0
BW 10

DĚT-Lůžková stanice A-malě děti

“54""" p'óbL'óžRÁ'WH'ŘiVÁůÁ'ŘbíéšlŘ'E'éůL' "Bližší" " " "  " "2 ' 662 '6666 '  """"  “'"""""" 1'š66fo'o
RD-95

 DĚT-Lúžková stanice B-
novorozenci

'z's"""F;óbl'óžkA'vÝh'ŘlVÁú/X'ŘbiššlŘís'e'ui' ""6ížžěž"""  """ž6656666 " " " " "  ' """"""" 1'šó6f6o'
RD-95

DĚT-Lůžková stanice B-
novorozenci

zš"'"L'ÁMí=K řb'fóř'e'ríÁB'EUfrc'ičÁ'F'Cýžžž'""""6666žš""'""""2'66661'5'2' """""  “ """"" '"""1'666'66
F L-222

DĚT-Lúžková stanice B-
novorozenci

Efmwmžéýúk'ňčóúóm'".'.'\'R'6-'9%'6Xr€""""“čížíóž'"""“"""z'664656ž'm" """""""""  """" 15636
RD-95

DET—Jednotka intenzivnl péče 1-
kolenem děti

. . ,  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - » ,p ,= . -—_ . - - - - - - - -&7 - -h—'o f —————. - . . . . aa  ooooooooo  u . . . . . . . . , -
28 LÚŽKO WHŘEVNÉ PRO NOVOROZENCE DM802906 2850302 2 530,00

LN 91- G
DET-Jednotka intenzivnl péče 2-
novorozenci

"2'9" ""p"áádš'kščy'ňňóáéí'áb'éž'“""""'" ""'"666662'661'61 """ 66667“ ' """  ' " " " " "  ""'1'šo6.'66
RD-92

DĚT-Jednotka intenzivnl péče 2-
novorozenci

. . . . ,  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  " . - .Saan .  . . . . . .  .v . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

30 Poduška vyhřívací RD-95 DM802906£1 02393 1 50,0 00
RD-95

DĚT-Jednotka intenzivnl péče 2-
novorozenci

"6'1"""|_“úžk'o'ŘEs'úšč'uřÍÁLFÁM'Eb'u'c'óA'Ř """"  616662261" " " " " 1'1'663'66 " " " " "  """""""""“2'šč6f66
LN 91-G

DĚT-Jednotka intenzivnl péče 2-
novorozenci

'3'2"""LMFA? %b'fóř'E'ŘÁěěUůč'áÁFf ž666 """  666664666 ' " ' ' “ "1'61'61'1'6667' ' ' " ' ' ' ' ' ' " ' " " " " "  ' """ 2“566,66
FL-201 O

DÉT-Jednotka intenzivní péče 2-
novorozenci

- ; - . . . - - - . . . ' . - . . - - - ' . .  . . . . .  . - - - - _  - - - - - - - - _ - - - . . : - - aaa . . . . “ . . - a . - v . . . ' - - . . . . - ,  . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .  . . - v—re . -

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 30. 5. 2024 10:45:39 Strana: 3/6



Objednávka č: BTKI24I096
(uvádějte v korespanaamn

33 LAMPA FOTOTERAPEUTiCKÁ FL-2010 DM805061 20130100 2 700,00
FL-2010

 DĚT-Jednotka intenzivní péče 2-
novorozenci

“3'4' '"1Aúb'6 šb'fóřěHÁPEU""flčičÁ'F'L'ěóíó """" 666666666 ; 56176666 """""  ' """ ' "276666
FL-2010

DĚT-Jednotka intenzivní péče 2-
novorozenci

'3'5' ' ' “L./SZMĚX ĚoTóTERÁPEUTICKÁ HL.-2010. ' ' " 'óívÍŠČŠŠšŠ """" ž6130266 ' " ' ! ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " ' ' ' ' ě'řóófo'o'
FL-2010

DĚT-Jednotka intenzivní péče 2-
novorozenci

66 ' ' ' Wůh'l'vANÁ'' ' ' FóbL'o'žkÁ'š 'ŘéěUCÁřóíiém' “666556 " " " " " 2“6676126 ' ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " """"" 1'666 66
HM- 13

DĚT-Jednotka intenzivní péče 2-
novorozenci

67"""v“ÝFIŘ'NAN'' "A“ EóbLEZKA'' ' 'š iiéěUEÁřoaě'"6' '6ššžžž'“ ' “ """ 2“617612?""" " " " ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " " " " " 1 666, 66
HNI- 13

DÉT-Jednotka intenzivní péče 2-
novorozenci

68" ' "Lůžko“N'óýóňóž'eiíéčkšWHŘNÁNĚ'EW 566666666 """""56666666 """ ' ' ' ' ' ' ' ' * """ " """" ' "2 666,66
91 -G
LN 91-G

DĚT-Lúžková stanice B-fyzioiogičtí
novorozenci

69" '“ L'ÁMPTA' 'Fčfóř'e'áÁěĚUflc'ič/š. 156666"""" 6266 1" 6 ' '““ž666667'6 ' " “""“  ' ' ' ' " ' " “666606
FL-400

DĚT-Lúžková stanice B-fyzioiogičtí
novorozenci

'4'6"""P'ááúšiča'čýňříěáéíšb'ěš'"'"" "'"“""6'6663'66661'"'""2'666667'6' " " " " " " " 1666,66
RD-95

 DET-Lůžková stanice B-fyzioiogičti
novorozenci

'4'1"""p“ááúškšěýňříůáěí'ábíěž' ' " ' ' ' ' ' ' ' ' 1366662665461" """ 66666 ' ' " ' ' ' “* ' """ " ' """""""" 1“ 666,66
RD-92

DET-Lůžková stanice B-fyziologičti
novorozenci '

'4'2"""L"ůžkb' N'óvó'R'óžís'N'E'čkE VÝHŘNÁN'É'LWBN'lšóžíóž ' ' ' ' ' ' ' '1'1'66666 ' ' ' ' ' ' ' '" * " " " " "  """" 2'šóófo'o'
91-G
LN 91-G

DÉT-Lůžková stanice B-fyziologičti
novorozenci

'4'3' ."CÁMEÁ 'Fó'fóřís'ŘÁěĚUfnč'ičÁ'FLižóió """ 666666665" """ ' '"2'61'2'667'6 " 2 7 6 6 0 0
FL-2010

DET-Lůžková stanice B-fyziologičti
novorozenci

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXTO1 30. 5. 2024 10:45:39 Strana: 4/6



Objednávka č :  BTK124IO96
(uvádějte v korespondenci)

44 L'ÚŽKO NOVOROZENECKÉ VYHŘÍVANÉ LN DM805023 20130606 2 500.00
91 -G - DAR
LN 91 -G

DET-Lůžková stanice B-fyziologičtí
novorozenci

li'š ' "Wiiříéýůk'ěó'óióm'' ' ' ZŘ'E'G'úLÁ'T'óŘT ""Si/išóšóžšiii " ' ' '2'61'2'1'61'1'""""  ' ' ' " " "  " ' "'""íšóófďo'
PODLOŽKA)
RD-95

DĚT-Lůžková stanice B-fyziologičtí
novorozenci

'li'é ' ' "L'ÁMHA' řEífóřís'ŘÁíš'EUřu'c'ičÁ 6125636" ' 666665666 ' ' ' ' " ' 'z'óíšóz'šá ' ' ' “' " " " " " " "  ' ' ' ' ' ' ' “256656
F L-201 0

DÉT-Lůžková stanice B-fyzioiogičtí
novorozenci

'4'7"'"'L'ůžkó'kb'vóšóž'ek'éčkš'i/šriiňiýišůíšEů'"b'nišóěóží“ " " " 2"6136766 " " "  "566 .66
91 -G
LN 91-G

DĚT-Lúžková stanice B-fyziologičtl
novorozenci

"Zia" ' ' "'\iÝHŘ'ií/ÁNÁ FóbtčžkA'' 's' 'ŘÉěUCÁřbHE'í/i ' ó'i/išóéóžiiií “ * "26166226 ' "" " " " “* " " " " " "  ' ' ' ' " " " 1' šóófo'o'
HM- 13

DĚT-Lúžková stanice B-fyzic-Iogičtí
novorozenci

'4'9" " " L'Áúialí řčfóřĚ'ŘÁěíalčíčÁřL' 2666" " "  666666666“ ' ""'"262'1'6334'2 "" " " " " " " " "  " ' ' "246636
FL-2010

DET-Lůžková stanice B-fyzic-íogičtí
novorozenci

'5'0" " " LKuliš/( 'Fb'fóř'E'ŘÁišiáUfi'c'ič/š'r'tížóió ' : 6666666? ' ' ' 26226566 " " "  ' "" ' ' ' " ' ' ' ' ' ' " * " ' ' ' '6.'o'o'
FL-2010

DĚT-Lůžková stanice B-fyziclogičtí
novorozenci

PBTK v ZÁRUCE ZDARMA
co .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _ - - - . :  „ _q_ . . . . . . - . i _ . . _ ._ . . . . . . . . . .  ' í - non 'boo 'n -Do 'ocčnn - i  . . . . . .  i . . . - . “ .  . i auh

51 ' PODLOŽKA VYHŘtVANA RD-95+REGUL 042263 26020432 1 500,00
RD-95

DĚT-Ambui.dět.lék.-pro rizikové
novorozence

'5'2" " " wi íšičÁ'ýÝFiŘiš/XriÁič b'FíŘ'sv“' “ú"" " " "  ' ' blvíšó4967. ' i ' ' " '2'61'5667'6 " " "  ' ' " " " " " " " " " "  ' " " "256650“
APLIK. ROZTOKÚ VMO-06
VMO-06

NCH-Operační sál

- . - - - - . . . - - . . - - g - . -=  . . . . . .  . . . - »  - - - - - - - - - - - - -  V. . - . . . o - "b -nh ' - -G  - - - - - - - - -  b i . . * .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Celkem s DPH: 96 600, 00

Objednáváme u Vás provedeni pravidelné bezpečnostně technické kontroly (PBTK) v rozsahu nezbytném ke splnění požadavkL'
zákona č .  375/2022 Sb., v platném znění, a normy ČSN EN 62 353. Proveďte také vysátí prachových částic.
Bude-li nutné před PBTK provést opravu zdravotnického prostředku (ZP) dle zákona č .  375/2022 Sb.. v platném znění, požadujeme
její provedení. Pokud bude předpokládaná cena PBTK vyšší, nebo tato oprava vyvolá navýšení ceny, žádáme o zaslání cenové
nabídky ke schválení.

Protokoly předejte na Oddělení biomedicínského inženýrství (OBMI), nebo přiložte k faktuře.
Můžete použít | vlastní formulář ale musí obsahovat údaje dle uvedené ČSN EN 62 353 (příloha G). Servisní listy, 0 provedeném
PBTK, si nechejte schválit odpovědným klinickým oddělením a informujte odpovědnou osobu klinického oddělení o stavu ZP
(obzvlášť tehdy, pakliže pro závady přístroj nevyhověl)!

Vystavil FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 30. 5. 2024 10:45:39 Strara: 5/6



Objednávka č: ETK/241096
(uvádějte v korespondenci)

"Zkontrolovaný přístroj prosím označte nálepkou o provedeném PBTK (neplatí pro ZP  podléhající procesu sterilizace)l

Objednatel si vyhrazuje právo na vyřazení jednotlivých ZP ze seznamu i po odeslání objednávky.

Termín své návštěvy dohodněte minimálně týden předem na příslušném oddělení (spojovatelka:  poté termín
oznamte na OBMI. Bez předběžné dohody o termínu návštěvy Vám nemusí být umožněn vstup na oddělení. Odepření vstupu na
oddělení, pro nedohodnutý termín návštěvy. nezakládá nárok na zaplacení zmařené cesty.

Před příchodem na pracoviště v MNO. p.o. je technik povinen na OBMI vyzvednout návštěvní visačku pro vstup na klinické oddělení
a předat certifikát od  výrobce, že je oprávněn provádět na daném ZP servisní zásah č i  instruktáž.
Po  ukončení práce je technik povinen návštěvní visačku vrátit na OBMI. Nedodržení tohoto postupu servisním technikem se
považuje za vadu odvedeného díla, která musí být odstraněna před uhrazením faktury.

Žádáme, aby protokol o PBTK, servisním zásahu č i instruktáži, byl dodán také s potvrzeným certifikátem od výrobce. že osoba,
která servisni zásah či instruktáž provedla. je oprávněna provést tyto úkony. a to tehdy, pakliže certifikáty nepředala na OBMI, jelikož
byly tyto úkony provedeny mimo pracovní dobu OBMI.

Objednávku považujeme za splněnou. pokud je provedeno PBTK a instruktáž uživatelů na dané ZP  z objednávky (pakliže je
instruktáž požadována dle zákona č. 375/2022 Sb.. v platném znění). Instruktáž proveďte při realizaci PBTK, jestliže klinické
odděleni nepožaduje jinak.

Objednatel je povinen, dle zákona č .  340/2015 Sb., uveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace. s hodnotou plnění
přesahující 50.000 Kč  bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel vyžaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto
částku. Z toho důvodu je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit. Bez této akceptace nelze objednané
plnění přijmout. Dodavatel současně potvrzuje souhlas s uveřejněním objednávky s akceptaci, i to, že neobsahuje údaje, jejichž
uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců č i  zaměstnanců. ve smyslu uvedeného zákona.
Tato objednávka má platnost 14 dnů ode dne vystavení. Žádáme o vystavení daňového dokladu/faktury dle smlouvy nebo
objednávky, vadnou fakturu vracíme zpět. Na  faktuře musí být uveden údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo číslo jednací a
evidenční u živnostenského oprávnění dodavatele. Splatnost faktury požadujeme minimálně 30 dní.

Děkujeme.
Fakturu zasílejte na adresu:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Na faktuře musí být uveden zápis z obchodního rejstříku, nebo číslo jednací a evidenční u vnostensýho listu, popř. kopie ŽL.

Schválil: In
; Ve
. :  T 
. E 

rVys tav i I :  FPSObjednavka_M03_RPTEXTO1 30. 5. 2024 10:45:39 Strana: 6/6




